GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM
Organizator:  Fundacja Run Vegan - GUT

Data: 2022-08-05
Miejsce: Ochotnica Dolna
Dystans: 5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub
1 DUDZIK LUKASZ 56 GORAL BIEGA RMT
2 PIETRZYK MARIUSZ 112
3 MISKIEWICZ MARIUSZ 128
4 TARASEK DARIUSZ 90 SEVEN7
5 STRZELCZYK MARIUSZ 87 PROJEKT 1000UP
6 ZAJDEL FILIP 115
7 NOWOROLNIK WOJCIECH 103 LKSLUBAN TYLMANOWA
8 SZCZESNA EDYTA 89 STANCZAK TEAM
9 ZBOROWSKI KRZYSZTOF 123
10 MATYASIK JAROSEAW 77 HAFT-DEKO
11 KUREK JACEK 72 SWIETLIKOWO
12 BOLECHOWSKA DOMINIKA 39
13 ZACHARA DAWID 96
14 KALECINSKI PIOTR 68 PELORUNNERTEAM
15 GOLDYN PIOTR 58
16 RAJSKI RAFAL 84 WARTKIE KIYRPCE
17 LULIS ANNA 75
18 OLECHNOWICZ ROBERT 109
19 132
20 MIKULSKI MICHAL 111 KONIEC URLOPU
®
21 130
22 BOGDANSKI KACPER 51
23 SWORSKI ROMAN 88 TRENUJSKUTECZNIE.COM / VEGE RUNNERS
/ VEGAN
24 ZADLO WEADYSLAW 101
25 RADOMSKI ZBIGNIEW 116
26 URBAN WIKTOR 93 #TEAMDKMS
27 NOWOROLNIK MARCIN 79 LKS LUBAN TYLMANOWA
28 KLAPPHOLZ ADA 104
29 KRZYZANOWSKI tUKASZ 69 HUTNIK RUN
30 GOLDYN MATEUSZ 61
31 NOWOROLNIK PIOTR 78 LKS LUBAN TYLMANOWA
32 ORTYL MAGDALENA 80 ZABIEGANI MIELEC
33 MICHALCZAK STANISLAW 124
34 PSZCZOLKA DOMINIK 122
35 MALINA MICHAL 76
36 131
37 ZAWADA MICHAL 99 SPRYTNE WIEWIORKI
38 GRZYBOWSKA KAROLINA 12 GRANDAUTO
39 PLOSKONSKI PIOTR 24 KBKS RADOMSKO
40 SZTORC JOANNA 107
41 SIOLA RAFAL 85
42 GOLDYN MICHAL 60

B4SPGRT

ZAWODY SPORTOWE

INTELMGENTHE

M-scowosé
KAMIENICA
KRAKOW

NOWY SACZ

GDYNIA

KROSNNO

TYLMANOWA
CZECHOWICE - DZIEDZICE

NOWY TARG
TYCHY

MOKRZYSKA
BRWINOW
OCHOTNICA DOLNA
NOWY TARG
WROCLAW
WROCLAW

BOCHNIA

MALA WIES
+ODZ

SPYTKOWICE
BIELSKO-BIALA
ZABRZE
TYLMANOWA
CIESZYN

KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
TYLMANOWA
MIELEC

KRAKOW

TORUN

CZERMIN
STRZALKOW
KRAKOW
OCHOTNICA GORNA
OCHOTNICA DOLNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
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POL
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POL
POL
POL
POL
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POL
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OPEN M
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OPEN M
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OPEN M
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0.001km

ULTRA-TR
A
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M. kat K/M
1 M1
2 M2
3 M3
4 M4
5 M5
6 M6
7 M7
1 K1
8 M8
9 M9
10 M 10
2 K2
11 M11
12 M12
13 M13
14 M 14
3 K3
15 M15
1
16 M 16
2
17 M17
18 M 18
19 M 19
20 M 20
21 M 21
22 M 22
4 K4
23 M 23
24 M 24
25 M 25
5 K5
26 M 26
27 M 27
28 M 28
3
29 M 29
6 K6
30 M 30
7 K7
31 M 31
32 M 32

00:00:01
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:04
00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:01
00:00:03
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:01
00:00:03
00:00:01
00:00:02

00:00:01
00:00:01
00:00:02

00:00:02
00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:07
00:00:03
00:00:02
00:00:01
00:00:04
00:00:02
00:00:02
00:00:01
00:00:03
00:00:03

Netto
00:39:18.25
00:39:21.70
00:41:01.80
00:41:21.70
00:46:15.65
00:46:24.80
00:47:23.80
00:47:28.75
00:48:09.65
00:48:32.15
00:48:46.35
00:49:04.05
00:49:22.50
00:49:44.10
00:49:53.80
00:49:57.40
00:49:58.50
00:50:05.35
00:50:59.00
00:51:38.30

00:51:39.35
00:51:50.75
00:52:00.15

00:52:08.60
00:52:12.50
00:52:39.70
00:52:42.80
00:52:49.20
00:53:02.85
00:53:21.25
00:53:32.55
00:53:33.10
00:54:05.00
00:54:06.10
00:54:16.70
00:54:20.55
00:54:23.45
00:54:59.75
00:56:33.80
00:56:58.90
00:57:32.25
00:58:12.25

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:39:18.25
00:39:21.70
00:41:01.80
00:41:21.70
00:46:15.65
00:46:24.80
00:47:23.80
00:47:28.75
00:48:09.65
00:48:32.15
00:48:46.35
00:49:04.05
00:49:22.50
00:49:44.10
00:49:53.80
00:49:57.40
00:49:58.50
00:50:05.35
00:50:59.00
00:51:38.30

00:51:39.35
00:51:50.75
00:52:00.15

00:52:08.60
00:52:12.50
00:52:39.70
00:52:42.80
00:52:49.20
00:53:02.85
00:53:21.25
00:53:32.55
00:53:33.10
00:54:05.00
00:54:06.10
00:54:16.70
00:54:20.55
00:54:23.45
00:54:59.75
00:56:33.80
00:56:58.90
00:57:32.25
00:58:12.25

min/km

7:01
7:01
7:19
7:23
8:15
8:17
8:27
8:28
8:35
8:40
8:42
8:45
8:48
8:52
8:54
8:55
8:55
8:56
9:06
9:13

9:13
9:15
9:17

9:18
9:19
9:24
9:24
9:25
9:28
9:31
9:33
9:33
9:39
9:39
9:41
9:42
9:42
9:49
10:05
10:10
10:16
10:23

km/h

8.5
8.5
8.2
8.1
7.3
7.2
7.1
7.1

7
6.9
6.9
6.8
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.7
6.6
6.5

6.5
6.5
6.5



GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN c.d.

M-ce
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Nazwisko i imie
ZAJAC MACIE)
BISKUP PAWEL
DAWIDZIUK ADRIAN
TRABALA ADAM
LEWCZUK NORBERT

KIELC HANNA
ZADYKOWICZ-DAWIDZIUK KATARZYNA
GRYGORUK MAREK
WITOWSKI KRZYSZTOF
WILK DANIEL
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
SZOLORA JERZY

KWIT PIOTR

KUKLA KARARZYNA
KUKLA GRZEGORZ
TOMANEK RAFAL

LIGEZA ANNA

GOLDYN AGATA
GOLDYN KRYSTYNA
JACHIMOWSKA ANGELIKA
JACHIMOWSKI JAROSLAW
CZABAN KATARZYNA
RUSNARCZYK KINGA
TOMASZUK EWELINA
POPLAWSKI PIOTR
SKALKA ADAM
MICHALIK-CALY KASIA
SOLTYS ANETA
FARNAUS LIDIA
BRZECZEK KINGA

AUT JOANNA

WOJCIAK ANNA
CHLIPALA EWELINA
SARNA SZYMON

BUCZEK MIROSLAW
GOLDYN ANETA
BERGMANN EWA
WOJTAROWICZ MAGDA
GABRYS MALGORZATA
CHLIPALA AGATA
ZASADNI ELZBIETA
JAGIELA AGNIESZKA
HAUMANN KRYSTYNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN K

M-ce

0N U A WN

Nazwisko i imie
SZCZESNA EDYTA
BOLECHOWSKA DOMINIKA
LULIS ANNA
KLAPPHOLZ ADA
ORTYL MAGDALENA
GRZYBOWSKA KAROLINA
SZTORC JOANNA
KIELC HANNA

Nr
98
50
55

139
74

110
97
65
95
94
64

149
73
71
70
92

117
59

118
66
67
53

129

138

137
86

140

141
57

143

119

146

145

144
52
63

121

113

114

105

126

127

120

89
39
75
104
80
2
107
110

—

Klub
DREAM TRI TEAM

PROJEKT 1000UP

BIEGACZE POMAGACZE/EDYTA

LEWANDOWSKA TEAM

VEGE RUNNERS

4ROWERY
4ROWERY

LKS LUBAN TYLMANOWA

BABY IDA W GORY

BABY IDA W GORY

SANOK BIEGA

SANOK BIEGA

KULAM SIE JAK GUMIKLYJZY

PIENINYINFO
PIENINYINFO
BABY IDA W GORY
BABY IDA W GORY

Klub
STANCZAK TEAM

ZABIEGANI MIELEC
GRANDAUTO

M-scowos¢
GDANSK
LAGOW
RUMIA

tOSICE

MYSEOWICE
RUMIA

BIELSK PODLASKI
NOWY SACZ
PIA

KOSZALIN

TYLMANOWA
KRAKOW

KRAKOW
BARANOWKA
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
SANOK

SANOK

KATOWICE

CHEEMIEC

KRAKOW

OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA

KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
OCHOTNICA DOLNA

M-scowos¢
CZECHOWICE - DZIEDZICE

WROCLAW
CIESZYN
MIELEC
CZERMIN
KRAKOW
MYSEOWICE

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Kat.

Kat.

M. kat

33
34
35
36
37

38
39
40
10

42
11
43
44
12
13
14
15
45
16
17
46
47
48
18

20
21
21
23
24
49
50
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat
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K/M

M 33
M 34
M35
M 36
M 37

K8
K9
M 38
M 39
M 40
K10
M 41
M 42
K11
M43
M 44
K12
K13
K14
K15
M 45
K16
K17
M 46
M 47
M 48
K18
K19
K20
K21
K21
K23
K24
M 49
M50
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K/M

K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8

0.001km
00:00:04
00:00:02

00:00:02
00:00:06

00:00:07
00:00:02
00:00:04
00:00:03
00:00:06
00:00:05
00:00:05
00:00:07
00:00:04
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:06
00:00:06
00:00:05
00:00:05

00:00:06
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:07
00:00:06
00:00:05
00:00:06
00:00:04
00:00:06
00:00:05
00:00:06
00:00:05
00:00:04
00:00:05
00:00:07

0.001km
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:01
00:00:07

Netto Brutto  min/km
00:59:08.60 00:59:08.60 10:33
00:59:18.40 00:59:18.40 10:35
01:00:54.80 01:00:54.80 10:52
01:01:20.65 01:01:20.65 10:57
01:01:33.00 01:01:33.00 10:59
01:01:49.20 01:01:49.20 11:02
01:02:03.70 01:02:03.70 11:04
01:03:05.50 01:03:05.50 11:15
01:05:55.50 01:05:55.50 11:46
01:06:35.90 01:06:35.90 11:53
01:06:35.95 01:06:35.95 11:53
01:06:39.55 01:06:39.55 11:54
01:07:07.45 01:07:07.45 11:59
01:07:47.15 01:07:47.15 12:06
01:07:47.20 01:07:47.20 12:06
01:08:07.10 01:08:07.10 12:09
01:09:58.65 01:09:58.65 12:29
01:10:37.20 01:10:37.20 12:36
01:13:01.60 01:13:01.60 13:02
01:14:04.30 01:14:04.30 13:13
01:14:05.00 01:14:05.00 13:13
01:14:40.90 01:14:40.90 13:20
01:15:12.10 01:15:12.10 13:25
01:18:55.80 01:18:55.80 14:05
01:18:55.90 01:18:55.90 14:05
01:20:33.65 01:20:33.65 14:23
01:21:33.50 01:21:33.50 14:33
01:21:49.20 01:21:49.20 14:36
01:22:40.85 01:22:40.85 14:45
01:27:01.75 01:27:01.75 15:32
01:27:01.75 01:27:01.75 15:32
01:27:04.65 01:27:04.65 15:32
01:27:04.90 01:27:04.90 15:32
01:27:27.30 01:27:27.30 15:36
01:27:28.30 01:27:28.30 15:37
01:27:28.80 01:27:28.80 15:37
01:31:15.55 01:31:15.55 16:17
01:39:34.05 01:39:34.05 17:46
01:39:34.35 01:39:34.35 17:46
01:41:06.20 01:41:06.20 18:03
01:41:07.10 01:41:07.10 18:03
01:41:07.70 01:41:07.70 18:03
02:24:09.00 02:24:09.00 25:44

Netto Brutto min/km
00:47:28.75 00:47:28.75 8:28
00:49:04.05 00:49:04.05 8:45
00:49:58.50  00:49:58.50 8:55
00:52:49.20 00:52:49.20 9:25
00:53:33.10 00:53:33.10 9:33
00:54:59.75 00:54:59.75 9:49
00:56:58.90 00:56:58.90 10:10
01:01:49.20 01:01:49.20 11:02

http://b4sport.pl/ 2/4

km/h
5.7
5.7
5.5
5.5
5.5

5.4
5.4
5.3
51



GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN K c.d.

M-ce

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nazwisko i imie
ZADYKOWICZ-DAWIDZIUK KATARZYNA
GRABOWSKA-LESISZ ANETA
KUKLA KARARZYNA
LIGEZA ANNA
GOLDYN AGATA
GOLDYN KRYSTYNA
JACHIMOWSKA ANGELIKA
CZABAN KATARZYNA
RUSNARCZYK KINGA
MICHALIK-CALY KASIA
SOLTYS ANETA
FARNAUS LIDIA
AUT JOANNA
BRZECZEK KINGA
WOJCIAK ANNA
CHLIPALA EWELINA
GOLDYN ANETA
BERGMANN EWA
WOJTAROWICZ MAGDA
GABRYS MALGORZATA
CHLIPALA AGATA
ZASADNI ELZBIETA
JAGIELA AGNIESZKA
HAUMANN KRYSTYNA

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN M
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17
18

19
20
21

23
24

Nazwisko i imie
DUDZIK £UKASZ
PIETRZYK MARIUSZ
MISKIEWICZ MARIUSZ
TARASEK DARIUSZ
STRZELCZYK MARIUSZ
ZAJDEL FILIP
NOWOROLNIK WOJCIECH
ZBOROWSKI KRZYSZTOF
MATYASIK JAROSLAW
KUREK JACEK
ZACHARA DAWID
KALECINSKI PIOTR
GOLDYN PIOTR
RAJSKI RAFAL
OLECHNOWICZ ROBERT
MIKULSKI MICHAL

BOGDANSKI KACPER
SWORSKI ROMAN

ZADEO WEADYSEAW
RADOMSKI ZBIGNIEW
URBAN WIKTOR
NOWOROLNIK MARCIN
KRZYZANOWSKI LUKASZ
GOLDYN MATEUSZ

97
64
71
117
59
118
66
53
129
140
141
57
119
143
146
145
63
121
113
114
105
126
127
120

Nr
56
112
128
90
87
115
103
123
77
72
96
68
58
84
109
111

51
88

101
116
93
79
69
61

Klub
4ROWERY
BABY IDA W GORY
BABY IDA W GORY

SANOK BIEGA
KULAM SIE JAK GUMIKLY)ZY

PIENINYINFO
PIENINYINFO

BABY IDA W GORY
BABY IDA W GORY

Klub
GORAL BIEGA RMT

SEVEN7
PROJEKT 1000UP
LKSLUBAN TYLMANOWA

HAFT-DEKO
SWIETLIKOWO

PELORUNNERTEAM
WARTKIE KIYRPCE

KONIEC URLOPU
®

TRENUJSKUTECZNIE.COM / VEGE RUNNERS
/ VEGAN

#TEAMDKMS
LKS LUBAN TYLMANOWA
HUTNIK RUN

M-scowos¢
RUMIA
KOSZALIN
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
OCHOTNICA DOLNA
SANOK
KATOWICE

KRAKOW

OCHOTNICA DOLNA

KROSCIENKO NAD DUNAJCEM
KROSCIENKO NAD DUNAJCEM

OCHOTNICA DOLNA

M-scowos¢
KAMIENICA
KRAKOW

NOWY SACZ
GDYNIA
KROSNNO
TYLMANOWA

NOWY TARG

TYCHY

MOKRZYSKA
BRWINOW
OCHOTNICA DOLNA
NOWY TARG
WROCLAW
BOCHNIA

MALA WIES
+ODZ

SPYTKOWICE
BIELSKO-BIALA
ZABRZE
TYLMANOWA
KRAKOW
OCHOTNICA DOLNA

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

M. kat
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17
18

19
20
21

23
24

K/M
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K21
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32

K/M
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M13
M14
M 15
M 16

M17
M18

M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24

0.001km
00:00:02
00:00:05
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:06
00:00:05
00:00:05
00:00:02
00:00:02
00:00:04
00:00:05
00:00:05
00:00:07
00:00:06
00:00:04
00:00:06
00:00:05
00:00:06
00:00:05
00:00:04
00:00:05
00:00:07

0.001km
00:00:01
00:00:02
00:00:00
00:00:01
00:00:02
00:00:02
00:00:04
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:03
00:00:01
00:00:01
00:00:02
00:00:03
00:00:02

00:00:01
00:00:02

00:00:02
00:00:01
00:00:01
00:00:03
00:00:02
00:00:01

Netto
01:02:03.70
01:06:35.95
01:07:47.15
01:09:58.65
01:10:37.20
01:13:01.60
01:14:04.30
01:14:40.90
01:15:12.10
01:21:33.50
01:21:49.20
01:22:40.85
01:27:01.75
01:27:01.75
01:27:04.65
01:27:04.90
01:27:28.80
01:31:15.55
01:39:34.05
01:39:34.35
01:41:06.20
01:41:07.10
01:41:07.70
02:24:09.00

Netto
00:39:18.25
00:39:21.70
00:41:01.80
00:41:21.70
00:46:15.65
00:46:24.80
00:47:23.80
00:48:09.65
00:48:32.15
00:48:46.35
00:49:22.50
00:49:44.10
00:49:53.80
00:49:57.40
00:50:05.35
00:51:38.30

00:51:50.75
00:52:00.15

00:52:08.60
00:52:12.50
00:52:39.70
00:52:42.80
00:53:02.85
00:53:21.25

http://b4sport.pl/

Brutto
01:02:03.70
01:06:35.95
01:07:47.15
01:09:58.65
01:10:37.20
01:13:01.60
01:14:04.30
01:14:40.90
01:15:12.10
01:21:33.50
01:21:49.20
01:22:40.85
01:27:01.75
01:27:01.75
01:27:04.65
01:27:04.90
01:27:28.80
01:31:15.55
01:39:34.05
01:39:34.35
01:41:06.20
01:41:07.10
01:41:07.70
02:24:09.00

Brutto
00:39:18.25
00:39:21.70
00:41:01.80
00:41:21.70
00:46:15.65
00:46:24.80
00:47:23.80
00:48:09.65
00:48:32.15
00:48:46.35
00:49:22.50
00:49:44.10
00:49:53.80
00:49:57.40
00:50:05.35
00:51:38.30

00:51:50.75
00:52:00.15

00:52:08.60
00:52:12.50
00:52:39.70
00:52:42.80
00:53:02.85
00:53:21.25

min/km
11:04
11:53
12:06
12:29
12:36
13:02
13:13
13:20
13:25
14:33
14:36
14:45
15:32
15:32
15:32
15:32
15:37
16:17
17:46
17:46
18:03
18:03
18:03
25:44

min/km
7:01
7:01
7:19
7:23
8:15
8:17
8:27
8:35
8:40
8:42
8:48
8:52
8:54
8:55
8:56
9:13

9:15
9:17

9:18
9:19
9:24
9:24
9:28
9:31

3/4

km/h

5.4

5

5
4.8
4.8
4.6
4.5
4.5
4.5
4.1
4.1
4.1
3.9
3.9
3.9
3.9
3.8
3.7
3.4
3.4
33
33
33
2.3

km/h

6.5

6.4
6.4
6.4

6.3
6.3



GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM, OPEN M c.d.

M-ce
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Nazwisko i imie
NOWOROLNIK PIOTR
MICHALCZAK STANISLAW
PSZCZOLKA DOMINIK
MALINA MICHAL
ZAWADA MICHAL
PLOSKONSKI PIOTR
SIOLA RAFAL
GOLDYN MICHAL
ZAJAC MACIE)
BISKUP PAWEL
DAWIDZIUK ADRIAN
TRABAtA ADAM
LEWCZUK NORBERT

GRYGORUK MAREK
WITOWSKI KRZYSZTOF
WILK DANIEL
SZOLORA JERZY

KWIT PIOTR

KUKLA GRZEGORZ
TOMANEK RAFAL
JACHIMOWSKI JAROSLAW
TOMASZUK EWELINA
POPLAWSKI PIOTR
SKALKA ADAM

SARNA SZYMON
BUCZEK MIROStAW

GORCE ULTRA-TRAIL® 5KM,

M-ce
1
2
3

Nazwisko i imie

78
124
122

76

99

24

85

60

98

50

55
139

74

65
95
94
149
73
70
92
67
138
137
86
144
52

Nr
132
130
131

Klub
LKS LUBAN TYLMANOWA

SPRYTNE WIEWIORKI

KBKS RADOMSKO

DREAM TRI TEAM

PROJEKT 1000UP

BIEGACZE POMAGACZE/EDYTA
LEWANDOWSKA TEAM

VEGE RUNNERS

4ROWERY

LKS LUBAN TYLMANOWA

SANOK BIEGA

Klub

M-scowos¢
TYLMANOWA

KRAKOW

TORUN
STRZALKOW
OCHOTNICA GORNA
OCHOTNICA DOLNA
GDANSK

LAGOW

RUMIA

LOSICE

BIELSK PODLASKI
NOWY SACZ

PItA
TYLMANOWA
KRAKOW
BARANOWKA
SANOK
CHEEMIEC

OCHOTNICA DOLNA

M-scowos¢

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

Kat.

Kat.

M. kat
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50

M. kat

K/M
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37

M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

K/M
1
2
3

0.001km
00:00:03
00:00:07
00:00:03
00:00:02
00:00:04
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:02

00:00:02
00:00:06

00:00:04
00:00:03
00:00:06
00:00:05
00:00:07
00:00:04
00:00:03
00:00:06

00:00:06
00:00:03
00:00:05
00:00:06

0.001km
00:00:01
00:00:01
00:00:01

Netto
00:53:32.55
00:54:05.00
00:54:06.10
00:54:16.70
00:54:23.45
00:56:33.80
00:57:32.25
00:58:12.25
00:59:08.60
00:59:18.40
01:00:54.80
01:01:20.65
01:01:33.00

01:03:05.50
01:05:55.50
01:06:35.90
01:06:39.55
01:07:07.45
01:07:47.20
01:08:07.10
01:14:05.00
01:18:55.80
01:18:55.90
01:20:33.65
01:27:27.30
01:27:28.30

Netto
00:50:59.00
00:51:39.35
00:54:20.55

http://b4sport.pl/

Brutto
00:53:32.55
00:54:05.00
00:54:06.10
00:54:16.70
00:54:23.45
00:56:33.80
00:57:32.25
00:58:12.25
00:59:08.60
00:59:18.40
01:00:54.80
01:01:20.65
01:01:33.00

01:03:05.50
01:05:55.50
01:06:35.90
01:06:39.55
01:07:07.45
01:07:47.20
01:08:07.10
01:14:05.00
01:18:55.80
01:18:55.90
01:20:33.65
01:27:27.30
01:27:28.30

Brutto
00:50:59.00
00:51:39.35
00:54:20.55

min/km
9:33
9:39
9:39
9:41
9:42
10:05
10:16
10:23
10:33
10:35
10:52
10:57
10:59

11:15
11:46
11:53
11:54
11:59
12:06
12:09
13:13
14:05
14:05
14:23
15:36
15:37

min/km
9:06
9:13
9:42

4/4

km/h
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
5.9
5.8
5.8
5.7
5.7
5.5
5.5
5.5

5.3
5.1
5
5
5
5
4.9
4.5
43
4.3
4.2
3.8
3.8

km/h
6.6

6.2



